Приложение №1

к приказу № 4 от 23.01.2024г

Зачислить в _________класс

Директор НОЧУ «Подснежник»

Г. о. Балашиха мкр. Железнодорожный

______________Л.Н.Шабанова

Приказ №______________

«____»_______________202__г.

Договор №________________

от «____»____________202__г.

Директору

Негосударственного общеобразовательного

частного учреждения «Подснежник»

Шабановой Ларисе Николаевне

от ____________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________

Заявление

Я, _______________________________________________________________________________,
(ФИО заявителя)

дата рождения __________________________,  паспорт  __________         _______________________
серия                                                    номер

выдан ________________________________________________________________________________,
(кем выдан)

дата выдачи ______________, код подразделения ____________,

СНИЛС:

зарегистрированный(ая) по адресу: г._______________________________________________________

_______________________________________________________________________________________
(город, область, улица, дом, квартира)

прошу принять моего(ю) сына (дочь)_____________________________________________________
(ФИО ребенка)

___________________________________________ ,  дата рождения __________________________,

в _____класс  НОЧУ «Подснежник».

Свидетельство  о рождении  Серия  __________      №  _____________________

выдано _______________________________________________________________________________,
(кем выдано)

дата выдачи ______________,   № актовой записи _________,

СНИЛС:

зарегистрированного(ую) по адресу: г.______________________________________________________

_______________________________________________________________________________________
(город, область, улица, дом, квартира)

В  соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» ОЗНАКОМЛЕНЫ с лицензией, свидетельством о государственной

аккредитации, Уставом, основной образовательной программой начального общего образования и

другими локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности в НОЧУ «Подснежник».

____________________                 ______________________________
подпись                                                                                        расшифровка подписи

____________________                 ______________________________
подпись                                                                                        расшифровка подписи

Перечень прилагаемых документов:

Название документа (копии) Отметка о наличии

1. Свидетельство о рождении ребенка (копия).

2. СНИЛС ребенка (копия).

3. Свидетельство о регистрации по месту жительства/пребывания (копия).

4. Полис ОМС ребёнка (копия).

5. Медицинская карта ребенка (+прививочная карта).

6. Паспорт родителя/законного представителя (копия).

7. СНИЛС родителя/законного представителя (копия).

Сведения о родителях:

Отец

1. Ф.И.О._________________________________

_________________________________________

2. Образование____________________________

3. Место работы___________________________

_________________________________________

4. Должность_____________________________

5. Рабочий телефон________________________

6. Мобильный телефон_____________________

7. e-mail:_________________________________

Мать

1. Ф.И.О.____________________________________

____________________________________________

2. Образование_______________________________

3. Место работы______________________________

____________________________________________

4. Должность_________________________________

5. Рабочий телефон____________________________

6. Мобильный телефон_________________________

7. e-mail:_____________________________________

Адрес фактического проживания:

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Дополнительная информация:

1. Дошкольное образовательное учреждение, которое посещал ребенок: _______________________

2. Планирует ли посещать ребенок группу продленного дня: _________________________________

____________________                 ______________________________
подпись                                                                                        расшифровка подписи

«_____»_____________20____г.

Регистрационный номер ____________________